KUS

Tunniplaan

Jaanuar 2025

Kolmapaev 08.01

I, 11, IV
(BAKA)

L, 1L,
(MAKA)

Audikas

Saal

I, 11, IV
(BAKA)

Audikas

l, Il (MAKA) | ZOOM
I, 11, 1V Saal
(BAKA)

Il (MAKA) Audikas
I, Il (MAKA) | ZOOM
1,0, 10l Saal
IV(BAKA)

Il (MAKA) Audikas
I, Il (MAKA) | ZOOM
1,0, I 1V Saal
(BAKA)

9.00-
10.30
10.30-
11.00
11.00-
12.30

13.30-

15.00

15.15-
16.45

17.00-
18.30

Jumalateenistuse
teoloogia ja praktika
Hommikupalvus

Religioonifilosoofia

Toivo Pilli

Tarmo Toom

2/18

12/12

Jumalateenistuse
teoloogia ja praktika

Toivo Pilli

4/18

‘Lﬁuna
Teoloogiline Fred Hansen, 16/20
hermeneutika ja Sander Tulk
praktiline eksegees
Jumalateenistuse Toivo Pilli 6/18
teoloogia ja praktika
Magistritoode seminar | Einike Pilli
Teoloogiline Fred Hansen, 18/20
hermeneutika ja Sander Tulk
praktiline eksegees
Misjoniteoloogia ja Helina Voogne 20/36
praktika
Magistritoode seminar | Einike Pilli
Teoloogiline Fred Hansen, 20/20
hermeneutika ja Sander Tulk
praktiline eksegees
Misjoniteoloogia ja Helina Voogne 22/36

praktika




Neljapaev 09.01

8.00
09.00-
10.30

10.30-

~ Uhine hommikus66k

BAKA Il kursus

Hommikupalvus

Meelis Kibuspuu

Arengu toetamise Einike Pilli 10/20
meetodid

Hingehoid Monika Lige 32/36
Koguduse juhtimine Meego Remmel, 22/36

[, I (MAKA) Saal

I, II (BAKA) Audikas
[, IV (BAKA) | Fuajee
[, I (MAKA) Saal

I, I (BAKA) Audikas
I, IV (BAKA) | Fuajee
I, Il (BAKA) Audikas
[, IV (BAKA) | Fuajee
[, I (MAKA) Saal

I, 1, v Audikas
(BAKA)

[, I (MAKA) Saal

I, 1, v Audikas
(BAKA)

I, I (MAKA) Saal

11.00

11.00-

12.30

13.30-
15.00

15.15-
16.45

17.00-
18.30

Arengu toetamise Einike Pilli 12/20
meetodid
Hingehoid Monika Lige 34/36
Koguduse juhtimine Meego Remmel, 24/36
Meelis Kibuspuu
‘Léuna
Hingehoid Monika Lige 36/36
Koguduse juhtimine Meego Remmel, 26/36
Meelis Kibuspuu
Suhtlemispsiihholoogia | Aleksander Pulver | 2/20
Vabakiriklik traditsioon | Meego Remmel, 14/18
ja oikumeenia Joosep Tammo,
Sven-Joonatan
Siibak
Suhtlemispsiihholoogia | Aleksander Pulver | 4/20
Vabakiriklik traditsioon | Meego Remmel, 16/28
ja oikumeenia Joosep Tammo,
Sven-Joonatan
Siibak
Suhtlemispsiihholoogia | Aleksander Pulver | 6/20




Reede 10.01

‘ Uhine ‘ MAKA tudengid
hommikusook

Audikas Eesti kiriku ja Toivo Pilli
kultuurilugu

‘ Hommikupalvus

Audikas Eesti kiriku ja Toivo Pilli
kultuurilugu

I, II, lll (BAKA) Saal 13.30- Eetika Meego Remmel 16/36
15.00

IV (BAKA) Audikas Uurimistoo praktika | Einike Pilli 6/18
15.00- Paus
15.15

I, II, Il (BAKA) Saal 15.15- Eetika Meego Remmel 18/36

IV (BAKA) Audikas | 16.45 Uurimistoo praktika | Einike Pilli 8/18

16.45- ETT
17.00

I, I, Il (BAKA) Saal 17.00- Eetika Meego Remmel 20/36

IV (BAKA) Audikas | 18.30 Uurimistoo praktika | Einike Pilli 10/18




Laupaev 11.01

Piiblikool/ aine “Jumal, loodu ja kogudus”

| (BAKA) Saal

Audikas

9.30-
11.45

11.45-

taiendkoolitus

Paus

Piiblikool Sander Tulk,

Matthew

Edminster
Suitsidoloogia Adrian Sarbu 3/8

| (BAKA) Saal

Audikas

taiendkoolitus

Piiblikool Sander Tulk,

Matthew

Edminster
Suitsidoloogia Adrian Sarbu 5/8

| (BAKA) Saal

Audikas

| (BAKA) Saal

Audikas

14.30-
16.00

16.00-
16.15
16.15-
17.00

Louna

Piiblikool Sander Tulk,

Matthew

Edminster
Suitsidoloogia Adrian Sarbu 7/8
taiendkoolitus
Paus
Piiblikool Sander Tulk,

Matthew

Edminster
Suitsidoloogia Adrian Sarbu 8/8

taiendkoolitus




